中国农药工业协会文件
中农协（2014）31号

    关于召开第一届全国农药行业环保
发展论坛的通知

各有关单位：

2014年4月《中华人民共和国环境保护法》的修订出台，随着新环

保法即将实施，中国农药行业如何适应新的环境政策形势变化，成为我

国农药行业发展的关键。为了切实解决农药企业“三废”治理难题，促

进企业实现清洁生产，实现环保新形势下农药企业的转型升级，加强农

药企业与环保企业之间的沟通交流，中国农药工业协会定于2014年10月

30日在上海召开“第一届全国农药行业环保发展论坛”，论坛将邀请农

药、环保相关部门领导、专家学者以及环保设备生产企业，解决农药行

业环保难题，发掘优秀农药行业环保治理技术。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议内容

1.致辞 （李钟华  中国农药工业协会  副会长兼秘书长）；

2.中国农化品污染防治管理与政策趋势（胡林林 环保部标准所 副

所长）

3.中小化工企业环保治理困境、实用技术及典型案例分析（周跃 环

保部政策研究中心 顾问 高级工程师）

4.我国农药行业环保现状及未来发展（胥维昌 沈阳化工研究院 副

院长）

5.探寻化工园区节水减排新出路（蔡为民 江苏高科技氟化学工业园

管委会副主任）

1

6.农药废水处理新思路——分类收集、分质处理（孙文全 南京工业

大学 教授）

7.农药行业环保治理案例及技术分享（必德普（北京）环保科技有

限公司）

8.低温真空污泥脱水干化技术（上海复洁环保科技有限公司）

9.草甘膦母液资源化和无害化处理技术的研究与应用

10.高级氧化技术在农药废水处理中的应用

11.农药恶臭废气无害化、资源化治理技术——硫化氢、硫醇、硫醚

等恶臭污染的治理

12.农药行业环保实用技术、产品、设备的应用与实践

13.农药行业工业场地土壤及地下水污染修复

二、会议组织机构

主办单位：中国农药工业协会

承办单位：谷腾环保网

三、参会人员

1、环保部、环保协会、农药协会、环保科研院所、农药科研院所等

代表；

2、农药企业、工业园等环保工作相关代表；

3、国内外环保技术公司、环保工程公司、设备供应商、材料供应

商、水处理化学品生产企业等代表。

四、会议时间地点及行程安排

报到时间：2014年10月29日 13:00-17:30

会议时间：2014年10月30日 9:00-17:30

会议地点：上海浦东喜来登由由酒店 豪华宴会厅

(上海市浦建路38号)

五、会议事项

（一）参会报名办法：凡即日起至10月15日报名并交纳会议费（含

会务、资料、餐饮、经验交流等）1800元/人，10月15日以后及现场报名

会议费为2200元/人。会议住宿费用自理。

2

（二）参会费汇款单位：

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行六铺炕支行

帐    户：0200022309014426780

（三）参会代表请填写回执表（见附件，或可登陆“中国农药工业

网”（www.ccpia.com.cn）下载），并请于10月15日之前发传真或电子

邮件至中国农药工业协会。

参会代表回执方式：传真：010-84885001

电子邮件：ccpia_hbh@126.com(标题注明：环保会回执表)

（四）会议统一安排住宿，费用自理。

（五）会议不安排接站，请代表自行前往。

（六）酒店预订：上海盛博商务会展服务有限公司负责参会代表住

宿安排，联系人：丁斯维 13701663833  021-64387722

六、会议联系方式

汪苏美：010-84885920

陈海洋：010-85804450（谷腾网）

地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼919室

邮编：100723

中国农药工业协会

二○一四年九月十日

3

附件1：环保会回执表

第一届全国农药行业环保发展论坛
单位名称

单位地址

联系人 联系电话

单位邮编 电子邮箱

（以上信息用于发送参会确认单及发票邮寄，务必填写清楚）

参  会 　人　员

姓名 性别 职务 单位电话 手机 电子邮件

合计参会人数：__________  人； 会务费金额：_________元
需要开具发票的类型（请打√）：增值税普通票□   增值税专用票□
备注：开具专用票需要下载“专用发票需提供的财务信息”表，开普通票无需填写。

友情提示：会议指定与推荐房间信息请登录：http://www.agrochemex.net查询，由

于上海正值旅游旺季，房间数量有限，只能优先保证提前付款代表住宿，敬请谅解。

备注：

1、请填写手机号码和邮箱，有关会议动态将会以短信或邮件方式及时通知您。

2、参会代表回执方式：

（1）电子邮件（推荐）：中国农药工业网（www.ccpia.com.cn）通知公告栏进入

“关于召开第一届全国农药行业环保发展论坛的通知”下载“环保会回执表”，填写完

整后发送至ccpia_hbh@126.com (标题注明：环保会回执表)；

（2）传真：填写纸质回执表请传真至010-84885001

3、如需帮助，请电询010-84885920

附件2：企业开增值税专用票需提供的财务信息（普通票无需填写）

(各项均为必填项，并需要加盖公章或财务章,否则无法开具专用票)

企业名称

纳税人识别号（税号）：

登记注册地址：

电话：

开户行：

开户行账号：

是否为一般纳税人  □是                      □否

需要开具发票的类型  □专用                    □普通

请传真至010-84885001

4